令和２ 年３月 吉日

各務原市立稲羽西小学校

Ｐ Ｔ Ａ実 行 委 員 各 位

各務原市立稲羽西小学校

ＰＴＡ会長 小原  隆

校   長   吉野 光浩

令和２年度第２回実行委員会の開催について

向春の候、役員各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校ＰＴＡ活動にご理解ご協力をいただきまして誠に有難うございます。

さて、実行委員会を下記のとおり開催しますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席

いただきますようお願い申し上げます。

                 記

１．日 時   令和２年４月１０日（金）午後７時から

２．場 所   稲羽西小学校 図書室

３．議 題   ・令和２年度ＰＴＡ総会資料原稿の確認

   ・令和２年度ＰＴＡ総会等進め方の確認

        （例年：ＰＴＡ総会進行台本の確認）

        （例年：会場設営準備確認）

        ・その他

４．出席者   令和２年度ＰＴＡ会長・副会長・各委員会委員長・副委員長

        学校関係者

５．持ち物 各委員会の委員長の皆様は、令和２年度事業計画を当日に、紙に印刷し

て１枚お持ちください（その場でメンバー分コピーし会議で使います）。

また、可能な方はUSBメモリ等でデータを田中教頭先生にご提出ください

ますようお願いします。

以上